中共河南理工大学委员会宣传部文件

校党宣〔2016〕14号

党委宣传部、学生工作部、校团委
关于表彰2016年“大学生宣讲团”基层巡演

优秀组织单位和优秀节目及先进个人的决定
（2016年9月8日）

根据中共河南省委宣传部、共青团河南省委、河南省教育厅《关于开展2016年“大学生宣讲团”基层巡演暨网上展播活动的通知》（豫宣通〔2016〕50号）精神，党委宣传部、学生工作部和校团委联合在全校范围内组织开展了“大学生宣讲团”基层巡演暨网上展播活动，已圆满完成各项工作任务。

在节目编排、遴选、申报和演出活动中，各有关单位紧扣“两学一做”主题，按照高质量、选精品的要求和贴近实际、贴近生活、贴近群众的标准，共选送包括“讲故事”“演小品”“诗朗诵”“情景舞台剧”“快板”“歌曲”等艺术形式的文艺节目36个。经评委会评审，确定歌曲《红星照我去战斗》等15个优秀节目分别获得一、二、三等奖。同时，评选出校团委等8个优秀组织单位和于万瑭等55名先进个人。为表彰先进，树立榜样，推动工作，经研究决定对优秀组织单位、优秀节目和先进个人予以表彰。

希望受到表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，开拓创新，扎实工作，继续深化巡演和展播活动，弘扬主旋律、积聚正能量，进一步推进中国特色社会主义理论体系和社会主义核心价值观深入基层、深入群众，认真履行好高校服务社会和文化传承创新职能，为加快建设国内一流特色高水平大学，为建设“四个河南”作出新的更大的贡献。
附件： 2016年“大学生宣讲团”基层巡演优秀组织单位、优秀节目和进个人名单

（此件发至各党委、党总支，相关单位）

附件：

2016年“大学生宣讲团”基层巡演

优秀组织单位、优秀节目和先进个人名单

一、优秀组织单位（8个）：
校团委  测绘学院  土木学院  资环学院  文法学院

建艺学院  音乐学院  工商学院
二、优秀节目：（以评选得分为序）
一等奖（2个）
1．歌曲《红星照我去战斗》（选送单位：音乐学院）

2．歌曲《莫尼山》（选送单位：校团委）

二等奖（5个）
1．舞蹈《刑场上的婚礼》（选送单位：校团委）

2．双簧《意思意思》（选送单位：测绘学院）

3. 舞蹈《同行》（选送单位：土木学院）

4. 歌曲《最好的未来》（选送单位：校团委）

5. 竹笛二重奏《扬鞭赶马运粮忙》（选送单位：校团委）

三等奖（8个）
1. 朗诵《青春中国》（选送单位：文法学院）

2. 相声《做根正苗红好党员》（选送单位：建艺学院）

3. 朗诵《旗帜》（选送单位：文法学院）

4. 相声《那些年我们背过的课文》（选送单位：建艺学院）

5. 豫剧《村官王小亮》（选送单位：资环学院）

6. 小提琴、手风琴合奏《四季调》（选送单位：校团委）

7. 长笛独奏《渔舟唱晚》（选送单位：校团委）

8. 歌曲《国家》（选送单位：工商学院）

三、先进个人（55名）
于万瑭  牛  凯  牛  琛  王  晗  王  棋  王志远
王青青  白  静  刘文东  刘朋跃  刘姿兰  朱  行
严家茵  何  伟  何英健  张  晖  张  婧  张良辰
张健坤  张瑜珊  张静洋  李  秀  李  奇  李云峰
李文筠  李明磊  李明霞  李林澄  沈佳丽  辛  宇
陈  孟  陈玉尧  尚若宇  段阳文  胡  婕  胡琼晨
赵政核  赵席岳  赵慧洁  徐艳秋  秦浩任  郭旭梦
常  岭  康兴源  曹伟伦  曹恒瑞  梁睿菡  黄  杰
傅  琪  彭博源  董文莉  鲁  康  蔡松亚  黎永健
霍明琪
中共河南理工大学委员会宣传部       2016年9月8日印发
PAGE
—4—